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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Nuuk Food ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nuuk, den 14. juni 2022

Direktion

Aviaq Louise Kleist
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Til kapitalejerne i Nuuk Food ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nuuk Food ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af lovgivningens bestemmelser om indberetning af personalegoder
Selskabet har ikke overholdt reglerne om indberetning af fri bil, fri telefon og fri bolig for direktøren, og ledelsen 
kan ifalde ansvar herfor. 
 
Overtrædelse af lovgivningens bestemmelser om indberetning af lønninger og skatter
Selskabet har ikke foretaget korrekt og rettidig indberetning af lønninger, A-skat og AMA, og ledelsen kan ifalde 
ansvar herfor. 
 

Aarhus, den 14. juni 2022

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen, cand.merc.aud.

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden Nuuk Food ApS

Industrivej 4 

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 16049247

Stiftelsesdato 2. januar 1992

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Aviaq Louise Kleist

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

Telefon 20 92 49 76

E-mail thomas@curarevision.dk

Hjemmeside www.curarevision.dk

CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Bank Nordik
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af mad.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling. 
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID-19 virussen oplevet en omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
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Generelt
Årsrapporten for Nuuk Food ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
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underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler og tab på debitorer.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 15-20 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-15 år 0%
 
Småaktiver med en forventet levetid på 1 år eller derunder indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
5
a
4
e
c
x
rP

z
T

2
4
7
8
3

8
9

7
7

http://www.curarevision.dk
http://www.curarevision.dk


 

 

 

  

 

 

CURA revision I/ S 

regist reret  revisionsvirksomhed 

CVR-nr. 34 33 00 42 

Kontor:  

Inge Lehmanns Gade 10, 6. 

8000 Aarhus C 

Revisorer: 

Thomas Olesen, reg. revisor 

Lene Ø. Andersen, revisor 

www.curarevision.dk 

mail@curarevision.dk 

Tlf. 20 92 49 76 

 

 

 

Nuuk Food ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
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Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1 836.209 2.313.051

Personaleomkostninger 2 -726.349 -1.579.757

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -494.931 -556.285

Andre driftsomkostninger 0 -28.373

Driftsresultat -385.071 148.636

Finansielle omkostninger 3 -150.849 -156.319

Resultat før skat -535.920 -7.683

Skat af årets resultat 142.019 2.034

Årets resultat -393.901 -5.649

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -393.901 -5.649

Resultatdisponering -393.901 -5.649
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3.459.110 3.782.658

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 781.955 916.884

Materielle anlægsaktiver 4.241.065 4.699.542

Deposita 75.000 0

Finansielle anlægsaktiver 75.000 0

Anlægsaktiver 4.316.065 4.699.542

Råvarer og hjælpematerialer 357.654 373.798

Varebeholdninger 357.654 373.798

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 193.623 336.859

Andre tilgodehavender 242.614 270.422

Periodeafgrænsningsposter 18.750 0

Tilgodehavender 454.987 607.281

Likvide beholdninger 18.548 39.488

Omsætningsaktiver 831.189 1.020.567

Aktiver 5.147.254 5.720.109
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 130.000 130.000

Overført resultat 710.500 1.104.401

Egenkapital 840.500 1.234.401

Hensættelser til udskudt skat 191.515 333.534

Hensatte forpligtelser 191.515 333.534

Gæld til realkreditinstitutter 1.931.295 1.627.995

Gæld til banker 1.120.600 1.241.548

Langfristede gældsforpligtelser 4 3.051.895 2.869.543

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 222.000 208.000

Gæld til banker 474.259 550.131

Leverandører af varer og tjenesteydelser 173.265 163.198

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 122.224 242.689

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 71.596 76.513

Deposita 0 42.100

Kortfristede gældsforpligtelser 1.063.344 1.282.631

Gældsforpligtelser 4.115.239 4.152.174

Passiver 5.147.254 5.720.109

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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2021 2020

1. Andre noteoplysninger
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.

Kompensation Covid-19 1.237.710 679.265

Avance ved salg af materielle anlægsaktiver 0 280.235

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver 0 -28.373

1.237.710 931.127

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 701.072 1.480.627

Pensioner 18.200 86.714

Andre omkostninger til social sikring 7.077 12.416

726.349 1.579.757

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 150.849 156.319

150.849 156.319

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 1.931.295 103.000 1.576.000

Gæld til banker 1.120.600 119.000 644.000

3.051.895 222.000 2.220.000

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har pr. 31. december 2021 deponeret ejerpantebreve på nom. kr. 2.500.000 til sikkerhed for bankgæld i 
BankNordik. Ejerpantebrevene giver pant i bygningen Industrivej 4, Nuuk. 

Selskabet har pr. 31. december 2021 deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 2.190.000 til sikkerhed for realkreditlån i 
DLR Kredit. Ejerpantebrevet giver pant i bygningen Industrivej 4, Nuuk. 

Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.459.110.
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6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst pr. 28/2 
2023, og den årlige leje udgør kr. 225.000.
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 4Yf1WhQeLkdMtOKpkUjWlc4OHAWDoyUnz0sBnLTaqUg=


 
P6ooWNhQaDw0o+BtA3P7nFhBfildyUgbyBf2nzM/GYbVCJnKigDb2fP8dDskT5aP4cotV1CUKs9I
BeQNZ5rhnf18BwSlNfk1yVWnr6HjCxyNDK7DkFVWoAslzSKtNuM++gPaEVnrQyHnjFsbKjAPQTM2
3N7pfHo0syEzwSeWGR1VDR2B47CBx8NqfK1Av34C0/YKXiKJT8nC/ZhJMc+e+s6HLhQQd50rdF02
CkM8Fu7bHGV3GyKtItiA36MiK6UzEemLDTG00sk7KZ7lpBjDOfuu3FGZz+lwCMBwCBKYE5IstY55
xktt0wACE4jWH0k6KSpUkuuhU/RgYFsO4z8NaA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTM1OTIzMTI4NjgzNjA4ODUxNjc=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD Y2RhZTdkcXBOTloyNDc4Mzg5NzcvU0hBNTEyLzIyMDY2ODNCOTkxREM2RTk2M0VBRTI1NjE1MUUwQzgyNjhBNjg4MDMxNkZCNjE0MUIxQzBCRjVFOUQwNjMzNDI0OTAxRTcwNzM4NEYwMjc3QjNCQUI4QjU2OTgxNzMzN0VBNjUxMUFEQjFGNTk4NDgwOTkxMDhFOERBMUM5N0U0
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAxNSAyMToyOTowNiBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC MmVhZmRlcm1IankyNDc4Mzg5NzcvU0hBNTEyL0E0RDY4ODY1NUFFN0UxNjlENzgwOTRCRTczOTJCMDFDM0VGMTcxNEM5OTI5NTQ0QjgzODVDQzYzMzdCNDRCMTE0NTU1MkY5NTI0QzdCOTY3OUQ2NUMwNkFBRERBNDIxNTA1MDIwRUYyMUNGMDc3QzQ5OEREQUZBREVDNDNGRTY1
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ODVhNGVjeHJQelQyNDc4Mzg5NzcvU0hBNTEyLzEzQ0EyQkZCQUM2Q0E3RDg3QUE2MTU0M0MyQTUwMUYxQjJDMTVDNUNCQjE5M0ZFODA4NUQ1ODA3QkUzRjUzNTBEN0Q4NkZENzYxRjgyNEVGRDhFOTk0RURCMEI2OTFFQzkxODVEMTcwQzk2NUJDMDdEODhBMkMxODQ3QTg3RTBB
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